Bauckhof, Gemise-Burgermischung, 160g Packung
Artikelnummer: 257003
Artikelbezeichnung: Bauckhof Gemiise-Burger
Marke / Hersteller: Bauckhof
Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland
Qualitat / IK Kirzel: Demeter internat. o. Mitglied
Sonstiges: vegan
Allergiehinweise (enthilt): Gerste, Hafer
(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
TemperaturMinLagerung:
TemperaturMaxLagerung:
Zutatenliste: Gerostete GERSTENvollkorngritze** 33%, gerOstetes
GERSTENvollkornmehl** 25%,
HAFERvollkornflocken**, Gemuse* 11% (Lauch*, Karotten*, Pastinaken, Zwiebeln*),
Steinsalz,
HAFERkleie**, Reismehl*, Petersilie*, Curcuma¥*, Olivendl* **aus biodynamischer
Erzeugung *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Nahrwertangaben:
Fettgehalt: 3,40 /100 g
davon geséttigte Fettsduren: 0,60/ 100 g
Eiweiss: 12 /100 g
Kohlenhydrate: 59 /100 g
davon Zucker: 5,40 /100 g
Ballaststoffe: 12 /100 g
Salzgehalt: 3,30 /100 g
BrennwertinkJ: 1.433 /100 g
Brennwertin kcal: 340 /100 g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen
Herstellers. Fiir jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht
mitgeteilt wurden sowie flir uns fehlerhaft Gibermittelte Angaben libernehmen wir keine
Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.



